Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Spielplan

Gastgeber

25.09.2021 17:00 1. KC Rothenbergen 4

Nr Datum / Zeit

4 Sa

5 Sa 25.09.2021 15:00 RG Goldbach 2
6 Sa

25.09.2021 13:30 Gemiitlichkeit Mémlingen 3
Spielfrei: KSC Frammersbach 5, SG Strietwald 2

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
1. KC Rothenbergen 4
FC Laufach 2

KSG Hdsbach 2

SKG BS-Salmunster 5
KSC Frammersbach 5
SG Strietwald 2

RG Goldbach 2

8 Gemitlichkeit Momlingen 3
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Kege
3212
3078
1621
3293
0
1595
3469
1500

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Philipp, Tobias
Krieg, Emily
Hasenstab, Laura
Hergert, André
John, Melissa
Kolsch, Anja
Schuler, Jurgen
Scholz, Marcel
Schadt, Alfred
Schneider, Robert

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Dummig, Christel
Lebert, Nicole
Klett, Udo
Frech, Nadine
Kohler, Glinter
Falk, Jason
Kudjer, Heike
Richter, Simone
Renk, Dieter
Haas, Karl-Heinz

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

RG Goldbach 2
FC Laufach 2
Philipp, Tobias
Dummig, Christel

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Gast Ergebnis
SKG BS-Salmunster 5 1598 : 1529
FC Laufach 2 1778 : 1801
KSG Hoésbach 2 1500 : 1621
Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP
1606,00 4-0 1 1598 1598,00 2-0 1 1614 161400 2-0
1539,00 4-0 1 1277 1277,00 2-0 1 1801 1801,00 2-0
1621,00 2-0 O 0 0,00 0-0 1 1621 1621,00 2-0
1646,50 2-2 1 1764 1764,00 2-0 1 1529 1529,00 0-2
0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0
159500 0-2 1 1595 159500 0-2 O 0 0,00 0-0
173450 0-4 1 1778 177800 0-2 1 1691 1691,00 0-2
750,00 0-4 1 1500 1500,00 0-2 1 0 0,00 0-2
Mannschaft Kegel Abr
RG Goldbach 2 512 179
1. KC Rothenbergen 4 456 137
RG Goldbach 2 449 152
1. KC Rothenbergen 4 414 116
RG Goldbach 2 409 140
RG Goldbach 2 408 115
Gemiitlichkeit Mémlingen 3 397 107
1. KC Rothenbergen 4 394 89
Gemiitlichkeit Mémlingen 3 389 102
Gemiitlichkeit Mémlingen 3 364 98
Mannschaft Kegel Abr
FC Laufach 2 501 186
FC Laufach 2 458 135
FC Laufach 2 438 121
SKG BS-Salmiinster 5 427 142
KSG Hésbach 2 422 122
SKG BS-Salmiinster 5 416 125
KSG Hésbach 2 404 114
FC Laufach 2 404 111
KSG Hésbach 2 401 131
KSG Hésbach 2 394 114
Ergebnis Datum Spielort
1778 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald
1801 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald
512 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald
501 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald



Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht
1. KC Rothenbergen 4 Vol

4

Sauter, David
Hergert, André
Scholz, Marcel
Krieg, Emily

RG Goldbach 2
Kolsch, Anja
Hasenstab, Laura
John, Melissa
Philipp, Tobias

Personliche Bestleistungen von Tobias Philipp und Dimmig Christel

6

Gemiitlichkeit Mémlingen 3 Vol

Schadt, Alfred
Schuler, Jirgen
Zahn, Andreas
Schneider, Robert

Abr Fe Ges P
246 88 16 334
298 116 10 414
305 89 19 394
319 137 5 456
1168 430 50 1598 2:0
Vol Abr Fe Ges P
293 115 3 408
297 152 3 449
269 140 5 409
333 179 3 512
1192 586 14 1778 0:2
Abr Fe Ges P
287 102 7 389
290 107 5 397
254 96 13 350
266 98 12 364
1097 403 37 1500 0:2

SKG BS-Salmiinster 5

Herren, Wilhelm
Rech, Giinter
Falk, Jason
Frech, Nadine

FC Laufach 2
Richter, Simone
Klett, Udo
Dummig, Christel
Lebert, Nicole

KSG Hdsbach 2
Kohler, Glinter
Renk, Dieter
Haas, Karl-Heinz
Kudjer, Heike

Vol
270
284
291
285
1130
Vol
293
317
315
323
1248

Vol
300
270
280
290
1140

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Abr
53
79

125

142

399

Abr

111

121

186

135

553

Abr
122
131
114
114
481

Fe
23
21
13

64

Fe

15

10

27

Fe

15

Ges
323
363
416
427
1529
Ges
404
438
501
458
1801

Ges
422
401
394
404
1621



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 27.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-d Sp Gesamt-@ Best

1 Dimmig, Christel FC Laufach Sen Bw 1 501,00 O 0,00 1 501,00 501
2 Lebert, Nicole FC Laufach Frauen 1 458,00 O 0,00 1 458,00 458
3 Kdlsch, Anja RG Goldbach Sen Aw 1 457,00 1 408,00 2 432,50 457
4 Rupp, Erwin 1. KC Rothenbergen Sen B m 1 453,00 O 0,00 1 453,00 453
5 Hasenstab, Laura RG Goldbach u23w 1 439,00 1 449,00 2 444,00 449
6 Klett, Udo FC Laufach SenBm 1 438,00 O 0,00 1 438,00 438
7 Hergert, André 1. KC Rothenbergen u23m 1 429,00 1 414,00 2 421,50 429
8 Frech, Nadine SKG BS-Salmiunster Frauen 1 427,00 O 0,00 1 427,00 427
9 Kohler, Gunter KSG Hosbach SenBm 1 422,00 O 0,00 1 422,00 422
10 Falk, Jason SKG BS-Salmunster Ul8 m 1 416,00 1 460,00 2 438,00 460
11 Kudjer, Heike KSG Hosbach SenBw 1 404,00 O 0,00 1 404,00 404
12 Richter, Simone FC Laufach Sen Aw 1 404,00 O 0,00 1 404,00 404
13 Weber, Manfred RG Goldbach SenCm 1 403,00 O 0,00 1 403,00 403
14 Renk, Dieter KSG Hosbach SenCm 1 401,00 O 0,00 1 401,00 401
15 Haas, Karl-Heinz KSG Hdosbach SenCm 1 39400 O 0,00 1 394,00 394
16 John, Melissa RG Goldbach u23w 1 392,00 1 409,00 2 400,50 409
17 Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen Uul8 m 1 392,00 O 0,00 1 392,00 392
18 Rech, Giinter SKG BS-Salmiunster SenCm 1 363,00 O 0,00 1 363,00 363
19 Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen Ul4d m 1 340,00 O 0,00 1 340,00 340
20 Herren, Wilhelm SKG BS-Salmiunster SenCm 1 323,00 1 414,00 2 368,50 414
21 Philipp, Tobias RG Goldbach SenAm O 0,00 1 512,00 1 512,00 512
22 Reul, Alexander FC Laufach Sen B m 0 0,00 1 474,00 1 474,00 474
23 Krieg, Emily 1. KC Rothenbergen u23w 0 0,00 1 456,00 1 456,00 456
24 Conrad, Marvin SKG BS-Salmiunster Uul8 m 0 0,00 1 448,00 1 448,00 448
25 Schwan, Luca SKG BS-Salmiunster Ul8 m 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442
26 Brandmiiller, Reinhold SG Strietwald Sen B m 0 0,00 1 434,00 1 434,00 434
27 Buchhofer, Ulrike SG Strietwald Sen Bw 0 0,00 1 425,00 1 425,00 425
28 Schuler, Jirgen Gemiitlichkeit Mémlingen Sen A m 0 0,00 1 397,00 1 397,00 397
29 Scholz, Marcel 1. KC Rothenbergen Ul4d m 0 0,00 1 394,00 1 394,00 394
30 Lebert, Marco FC Laufach Manner 0 0,00 1 393,00 1 393,00 393
31 Schadt, Alfred Gemiitlichkeit Mémlingen Sen B m 0 0,00 1 389,00 1 389,00 389
32 Fischer, Frank SG Strietwald Manner 0 0,00 1 378,00 1 378,00 378
33 Schneider, Robert Gemiitlichkeit Mémlingen Sen B m 0 0,00 1 364,00 1 364,00 364
34 Schmitt, Thomas SG Strietwald Sen A m 0 0,00 1 358,00 1 358,00 358
35 Zahn, Andreas Gemiitlichkeit Mémlingen Sen B m 0 0,00 1 350,00 1 350,00 350
36 Sauter, David 1. KC Rothenbergen Uul8 m 0 0,00 1 334,00 1 334,00 334
37 Siegler, René FC Laufach Manner 0 0,00 1 276,00 1 276,00 276
38 Miilek, Johann FC Laufach Sen B m 0 0,00 1 134,00 1 134,00 134



